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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 

Yeni ABD Başkanı Donald Trump’ın 1 Şubat itibarıyla Meksika ve Kanada’ya fentanil gönderdiği iddiası 
sebebiyle Çin’e yönelik %10 gümrük vergisi getirme açıklaması ardından Çin ve Hong Kong 
endekslerinde satıcılı seyirler izliyoruz. Diğer taraftan yeni Başkan’ın yapay zekâ altyapısı için 500 
milyar dolarlık bir yatırım planı duyurması ile Japonya’da teknoloji hisseleri öncülüğünde pozitif bir 
görünüm takip ediyoruz. Dün ABD spot endekslerinde ise Trump’ın gümrük tarifeleri konusunda 
korkulandan daha hafif planlardan bahsetmesi ve yapay zekâ yatırımının desteğiyle alıcılı kapanışlar 
izledik. Dow Jones %1,24, S&P500 %0,88 ve Nasdaq %0,64 değer kazancı ile günü tamamladı. Pozitif 
görünüm bu sabah ABD vadelilerinde sürerken, Avrupa vadelilerinde de alıcılı seyirler izleniyor. 
 
ABD’de sakin bir veri akışının takip edildiği günde, Pazartesi günü göreve gelen yeni ABD Başkanı 
Trump’ın açıklamaları gündemdeydi. Dolar endeksi dün 108,8 seviyesini test etmesi ardından yeniden 
108,0 seviyelerinde seyrederken, ABD 10 yıllık tahvil faizi %4,58 seviyelerinde bulunuyor. ABD’de 
bugün CB öncü göstergeler endeksi açıklanacak. Avrupa tarafında ise dün açıklanan verilere göre 
Almanya’da ZEW beklenti endeksi ocak ayında 15,7’den 10,3’e gerileyerek beklentilerin altında kaldı. 
Cari koşullar endeksi ise bu dönemde eksi 93,1'den eksi 90,4’e çıktı. Cari koşullardaki iyileşmeye karşın 
beklenti endeksindeki düşüş, yatırımcıların gelecek ay gerçekleşecek erken seçimlere ve zayıf 
seyretmeye devam etmesi beklenen ekonomik aktiviteye ilişkin endişelerine işaret etti. Almanya 
Merkez Bankası Başkanı ve Avrupa Merkez Bankası (ECB) üyesi Nagel, dün yaptığı açıklamalarda 
ECB’nin yılın ikinci yarısında enflasyon hedefine ulaşmasını ve böylece faiz oranlarını nötr seviyeye 
getirebileceğini belirtti. Nagel, ECB'nin enflasyonu bastırma görevinin bitmediği konusunda da 
uyarıda bulunsa da son dönemde ECB üyelerinin açıklamalarında Avrupa’da zayıf seyreden ekonomik 
aktivite sebebiyle faiz oranlarını düşürme çağrılarının arttığını görüyoruz. Bugün de ECB Başkanı 
Lagarde’ın Davos’ta gerçekleşen Dünya Ekonomi Forumu’ndaki konuşmasını takip edeceğiz. EURUSD 
zayıflayan dolarla birlikte güçlenerek 1,0411 seviyelerinde seyrediyor. İngiltere’de ise dün işgücü 
istatistikleri takip edildi. Verilere göre işsizlik oranı 2024 Kasım’a kadar olan üç ayda %4,3’ten %4,4’e 
yükselirken hem ortalama haftalık kazançların hem de ikramiyeler hariç kazançların yıllık artışı bu 
dönemde %5,6’ya ulaştı. Büyük ölçüde beklentileri karşılayan veriler ardından İngiltere Merkez 
Bankası’nın şubat ayı toplantısında faiz indirimlerine devam edeceği beklentileri sürüyor. GBPUSD bu 
sabah 1,2340 çevresinde hareket ediyor. 
 
Dün yurt içinde de sakin bir veri ve haber akışı takip edildi. BIST100 endeksi günü %0,30 değer kaybı 
ile 10.000 seviyesinin hemen altında tamamlarken, endekste işlem hacmi 100,2 milyar TL oldu. Bu 
sabah Dolar/TL 35,64, 5 yıllık CDS primi 270 seviyelerinde bulunuyor. Bugün yurt içinde açıklanacak 
önemli bir veri bulunmuyor. 
 
Ticaret savaşı gerginliklerinin yarattığı güvenli liman talebi alım gören ons altın 2.755$ seviyelerinde 
seyrederken, ons gümüş de 30,90$ üstüne yükselmiş bulunuyor. Brent petrol ise 79,3$ çevresinde 
hareket ederken, Bitcoin, 105 bin seviyelerinden işlem görüyor.  
 

Günün Teknik Seviyeleri  
 
 EURUSD: yukarı yönde 1,0440-1,0513 aşağı yönde 1,0357–1,0266 seviyeleri öne çıkıyor. 

 

 GBPUSD: yukarı yönde 1,2372–1,2537 aşağı yönde 1,2275–1,2100 seviyeleri öne çıkıyor.  
 

 Ons Altın: yukarı yönde 2.790$–2.820$, aşağı yönde 2.709$–2.648$ seviyeleri öne çıkıyor. 
 

 Ons Gümüş: yukarı yönde 31,48$–32,51$, aşağı yönde 30,03$–29,68$ seviyeleri öne çıkıyor. 
 

 Ons Platin: yukarı yönde 963$–971$, aşağı yönde 922$-905$ seviyeleri öne çıkıyor. 
 

 USDTRY: yukarı yönde 35,7000, aşağı yönde MOST indikatörü 34,8968 seviyesi öne çıkıyor. 
 

 BIST100: yukarı yönde 10.060–10.156, aşağı yönde 9.912–9.788 seviyeleri öne çıkıyor. 

Saat Ülke Veri Dönem Beklenti Önceki

18:00 ABD CB Öncü Göstergeler Endeksi Aralık -0,1 0,3

18:05 EB ECB Başkanı Lagarde'ın Konuşması
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 
Türkiye 

 Türkiye genelinde konut satışları 2024 yılında bir önceki yıla göre %20,6 oranında artarak 1 milyon 478 bin 25 oldu. 

 Hazine ve Maliye Bakanlığı, dün gerçekleştirdiği iki devlet tahvili ihalesinde, 34 milyar 306,1 milyon lira borçlanmaya gitti.  

 Cumhurbaşkanı Erdoğan, Kartalkayadaki yangın nedeniyle yaşamını yitirenler için "22 Ocak 2025 Çarşamba günü yurdumuzda ve dış temsilciliklerimizde 

güneşin batışına kadar bayraklarımız yarıya çekilecektir" dedi. 

 BofA raporunda "Türk bankalarının geçen yılki güçlü performansı hisse senedi kârlarındaki büyümenin değil, iyileşen risk priminin sonucuydu. 2025'in her 

iki açıdan da en iyi sonuçları elde ettiğimiz yıl olacağını düşünüyoruz: Hisse başına kazanç artışı ve risk priminde sürdürülebilir iyileşme." değerlendirmesine 

yer verdi. 

 

Avrupa 

 İngiltere Ulusal İstatistik Ofisi'nin (ONS) yaptığı açıklamaya göre işsizlik oranı eylül ve kasım ayları arasında %4,3 seviyesinden %4,4'e yükseldi. Bu da işsizliği 

2021'den bu yana görülen en yüksek seviyeye geldiğini gösterdi. Bu dönemde hem haftalık ortalama kazançların hem de ikramiyeler hariç kazançların 

yıllık artışı %5,2’den %5,6’ya yükseldi. 

 Almanya'da ZEW beklenti endeksi Ocak'ta 15,7'den 10,3'e gerileyerek önümüzdeki ay yapılacak erken seçimler öncesinde beklenenden daha fazla düştü. 

Cari koşullar endeksi eksi 93,1'den eksi 90,4’e yükseldi. ZEW Başkanı Achim Wambach yaptığı açıklamada, "Özel hanehalkı harcamalarındaki eksiklik ve 

inşaat sektöründeki zayıf talep, Alman ekonomisini duraklatmaya devam ediyor. Eğer bu eğilimler bu yıl da devam ederse Almanya, Euro Bölgesi'ndeki 

diğer ülkelerin daha da gerisine düşecek.” diye konuştu. 

 Euro Bölgesinde ZEW beklenti endeksi ocakta 17,0’den 18,0’e yükseldi. 

 Avrupa Merkez Bankası (ECB) üyesi Joachim Nagel Avrupa Merkez Bankası’nın, 2025 ortasına kadar %2 enflasyon hedefine yakın olacağını ve bunun da 

faiz oranlarını ekonomiyi artık etkilemeyecek seviyelere düşürmesine olanak sağlayacağını değerlendirdi. Nagel, ECB'nin enflasyonu bastırma görevinin 

bitmediği konusunda uyardı.  

 Avrupa Birliği (AB) Komisyonu Başkanı Ursula von der Leyen, Donald Trump döneminde ABD ile yakın iş birliğini sürdürmek istediklerini belirterek, 

"Aramızdaki ticaret hacmi 1,5 trilyon euroyu buluyor. AB ve ABD, mal ve hizmetlerde küresel ticaretin neredeyse %30'unu temsil ediyor" dedi. 

 Almanya Ekonomi ve İklim Koruma Bakanı Robert Habeck, Almanya'nın ABD'deki yeni siyasi yönetime karşı "özgüvenli ve kendi kaderini tayin eden" bir 

yaklaşım sergilemesinden yana olduğunu belirterek, "ABD Almanya'dan ithalata cezalandırıcı gümrük vergileri getirirse karşı önlemimiz hazır." dedi. 

 

ABD 

 ABD Başkanı Donald Trump, yapay zekâ altyapısına yönelik 500 milyar dolarlık özel sektör yatırımı yapılacağını açıkladı. 

 Donald Trump, Amerikan çok uluslu şirketlerine yönelik "ayrımcı" vergilere karşılık vermek için ABD'deki yabancı uyruklular ve şirketler için vergi oranlarını 

iki katına çıkarmakla tehdit etti. 

 Trump, Beyaz Saray'daki bir etkinlikte, "Çin'in Meksika ve Kanada'ya fentanil göndermesi sebebiyle Çin'e %10'luk bir gümrük vergisi hakkında 

konuşuyoruz," dedi. Yeni Başkan, verginin muhtemelen 1 Şubat’ta getirileceğini belirtti. 

 

Asya 

 Çin Devlet Başkanı Şi Cinping, Rus mevkidaşı Vladimir Putin ile görüşmesinde 2025'te dış koşullardaki belirsizliklere karşı iki ülkenin aralarındaki bağları 

güçlendirmesi, uluslararası platformlarda eşitliği ve adaleti savunması çağrısında bulundu. 

 Çin Başbakan Yardımcısı Ding Xuexiang, bir ticaret savaşının "kazananı olmayacağı" uyarısında bulundu ve "Korumacılık hiçbir yere götürmez. Ticaret 

savaşının kazananı olmaz" dedi. 

 

Dünyadan 

 Uluslararası Enerji Ajansı Başkanı Fatih Birol nükleer enerjinin geri dönüş yapacağını söyledi. 2025’te nükleer enerjiden elektrik üretiminin rekor kıracağını 

söyleyen Birol şu anda 60 santralin inşa halinde olduğunu ve bunun da 30 yılın zirvesi olduğunu ifade etti. 

 Dünya Ticaret Örgütü (DTÖ) Genel Direktörü Ngozi Okonjo-Iweala, tedarik zincirlerinin çeşitlendirilmesi ve merkezi olmayan bir biçime dönüştürülmesi 

gerektiğini söyledi. 


